REQUERIMENTO N° 063 DE 07 DE OUTUBRO  DE 2019

REQUER  RESERVAR  A DATA DE 05  DE NOVEMBRO
PARA  SESSÃO SOLENE PARA  ENTREGA DE TITULO
DE CIDADANIA AO SR. JOSÉ BORGES A  REALIZAR-
SE  ÀS  19:00  NO  PLENÁRIO  TEOTÔNIO  VILELA NA
CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis/GO.

Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno, reservar a data de 05 de
Novembro  para realização de Sessão Solene para  entrega de Titulo de Cidadania ao Sr.  José
Borges  a realizar-se às 19:00 no Plenário Teotônio Vilela na Câmara Municipal de Anápolis.

Termos em que pedimos deferimento,

Sala das Sessões, 07 de Outubro de 2019.

Lisieux José Borges
Vereador